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El6tér
Firdé
Firdo
Hazt.hely.
Kamra
Konyha
Kozlekedd

Nappali
Szoba
Szoba
Szoba
Tarolo
Eléterasz

Terasz

5.82 m?
4.86 m?
4.29 m?
2.15 m?
8.23 m?
6.70 m?
29.50 m?
11.83 m?
8.84 m?
10.12 m?
5.52 m?
4.23 m?
22.94 m?
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erkezetké Kész
LSH elére gyartott haz ara
Az arajanlatkérésben szerepld épulet bruttd mérete: 16 126 720 Ft 24766 720 Ft
128 m?

Csomagajdnlataink
részletes tartalmdhoz
olvasd be a QR kddot.

Gydrtdsi informdcidok

Az araink lakoingatlanokra érvényesek, amik brutté arak, 5%-os afat tartalmaznak! A “Kész” csomagunk a kovetkez6 tételeket nem tartalmazza:
hideg / meleg burkolatok és lerakasuk varhato koltségei, vilagitod testek, csapok, festék és glettanyag. Mivel a hideg és meleg burkolatokat, a
festéket a glettanyagot, a szanitereket és ldAmpatesteket nem tartalmazza a csomag igy a varhato kivitelezési koltség sem tartalmazza ezen
munkalatok dijait, tehat burkolds, festés és szaniterezés nélkul értendd a varhatd kivitelezési koltség. Az araink az alapozds koltségét és
anyagszukségleteit, valamint a terasz(ok) kiépitését nem tartalmazza. Tovabba az épitési munkalatok nem tartalmaznak gépi foldmunkat, szlikség
esetén allvanybérlést, sitt és szemét elszallitast, mobil wc-t, egyéb specidlis nehézgépet, kiszéllasi és kiszallitasi dijakat! A fenti dijak telephelyi
atvétellel értenddek.

Az ajanlat 2024.03.01-t6l visszavonasig érvényes
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